
 

 

Obdrží: Zveřejněno na certifikovaném profilu zadavatele, odesláno všem známým dodavatelům 
Vyřizuje: Ing. Markéta Mojžíšková, RECTE.CZ, s.r.o. 
Dne: 20. 2. 2015 
 
 
PÍSEMNÁ ODPOVĚĎ NA DOTAZY DODAVATELŮ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (1 A 2) A SDĚLENÍ ZADAVATELE  
ve věci veřejné zakázky na zhotovitele stavby „Suchá nádrž Lichnov V“ 
 

 
Zadavatel:  Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00, PSČ 701 26 
Oprávněná osoba: Ing. Jiří Pagáč generální ředitel 
IČO:  708 90 021 

Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mojžíšková 
Telefon, email:  +420 597 461 313, recte@recte.cz 
 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00, doručovací číslo 701 26, 
zastoupený Ing. Jiřím Pagáčem, generálním ředitelem (dále jen „zadavatel“) vyhlásil v otevřeném podlimitním 
zadávacím řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby „Suchá nádrž Lichnov V“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to zveřejněním Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 11. 2. 2015 pod evidenčním číslem 505160 a dále zveřejněním textové části zadávací 
dokumentace na svém profilu http://www.stavebnionline.cz/profil/pod.  
 
V uvedené věci byla zadavateli doručena prostřednictvím pověřené osoby žádost o dodatečné písemné informace 
k obsahu zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky, na kterou zadavatel v souladu s ust. § 49 zákona ve lhůtě 
stanovené zákonem odpovídá prostřednictvím pověřené osoby takto: 
 
Dodatečná informace (1) k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění dotazu): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 16. 02. 2015 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 20. 02. 2015 
Písemná odpověď zveřejněná na certifikovaném profilu zadavatele dne: 20. 02. 2015 
 
Článek 23.1. odstavec 1 Podmínek a požadavků pro zpracování nabídky, končí větou:“ Součástí krycího listu nabídky 
bude rovněž celková nabídková cena, která se stane vstupní nabídkou uchazeče v elektronické aukci a dále 
identifikační údaje včetně e-mailového kontaktu osoby odpovědné za průběh elektronické aukce na straně uchazeče.“ 
V oznamovacím inzerátu ani jinde v celé zadávací dokumentaci není zmínka o tom, že proběhne druhé kolo 
soutěže formou elektronické aukce. 
Dotaz: Proběhne skutečně druhé kolo soutěže elektronickou aukcí? V jakém termínu po otevření nabídek? Jaké 
programové vybavení je nutné k organizované elektronické aukci? 

Písemná odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel opravuje písařskou chybu uvedenou v zadávacích podmínkách a přikládá opravenou zadávací dokumentaci, 
čl. 23.1. Zadavatel nebude organizovat elektronickou aukci. 
 

 
Dodatečná informace (2) k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění dotazu): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 17. 02. 2015 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 21. 02. 2015 
Písemná odpověď zveřejněná na certifikovaném profilu zadavatele dne: 20. 02. 2015 
 

mailto:recte@recte.cz
http://www.stavebnionline.cz/profil/pod


Včera jsme obdrželi na CD zadávací dokumentaci na níže uvedené akce (Suchá nádrž Lichnov V) a na CD jsme nenašli 
formulář pro uvedení referenčních zakázek, který je uvedený v čl. 21.1. Prosíme o jeho dodatečné zaslání. 

Písemná odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel opravuje písařskou chybu uvedenou v zadávacích podmínkách a přikládá opravenou zadávací dokumentaci, 
čl. 21.1. Formulář pro uvedení referenčních zakázek nebude součástí zadávací dokumentace, seznam referenčních 
zakázek zpracuje uchazeč sám. 
  

 
Sdělení zadavatele 
Zadavatel upřesňuje znění zadávací dokumentace, uchazečem bude oceňován Soupis stavebních prací s výkazem 
výměr (soubor „li_dps_g1_soupis_stav_praci“), který je součástí příloh zadávací dokumentace. Text zadávací 
dokumentace tak byl doplněn o odkaz na Soupis stavebních prací s výkazem výměr, a to zejména v článcích 6. a 15. 
   

 
Všechny provedené úpravy budou zadavatelem zveřejněny na certifikovaném profilu zadavatele. Ostatní podmínky 
zůstávají beze změn. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Markéta Mojžíšková  
osoba oprávněná jednat za zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy 

 


		2015-02-20T12:07:07+0100
	Schvaluji tento dokument




